
UCHWAŁA NR SOK.0007.17.2018
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 11 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/196/2017 Rady Gminy Jednorożec  z dnia 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 528.052,19 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych w kwocie 9.163,81 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 36.805.003,44 zł, w tym:

1) dochody bieżące -34.759.032,71 zł

2) dochody majątkowe - 2.045.970,73 zł

2. Wydatki - 42.333.714,96 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 33.569.512,13 zł

2) wydatki majątkowe - 8.764.202,83 zł

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 5.528.711,52 zł sfinansowany:

1) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec w kwocie 
1.630.000,00 zł,

2) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.370.769,00 zł,

3) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
2.527.942,52 zł.

2. Plan przychodów budżetu wynosi 7.265.927,52 zł.

3. Plan rozchodów budżetu wynosi 1.737.216,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 12.779.158,18 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

Id: BFF7D69C-6E2A-4540-A089-4C02B0203E5D. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: BFF7D69C-6E2A-4540-A089-4C02B0203E5D. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr Nr SOK.0007.17.2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 11 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 743 317,18 516 718,19 1 260 035,37 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 47 425,00 516 718,19 564 143,19 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 516 718,19 516 718,19 

758   Różne rozliczenia 15 099 598,98 11 334,00 15 110 932,98 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 328 343,00 11 334,00 7 339 677,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 328 343,00 11 334,00 7 339 677,00 

  
Razem: 36 276 951,25 528 052,19 36 805 003,44 

 

Id: BFF7D69C-6E2A-4540-A089-4C02B0203E5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr Nr SOK.0007.17.2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 11 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 702 708,18 1 200,00 5 703 908,18 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 820 180,00 1 200,00 4 821 380,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 200,00 1 200,00 

750   Administracja publiczna 2 341 445,00 - 10 363,81 2 331 081,19 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 589 801,00 - 10 363,81 1 579 437,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 935 250,00 - 10 363,81 924 886,19 

  
Razem: 42 342 878,77 - 9 163,81 42 333 714,96 

 

Id: BFF7D69C-6E2A-4540-A089-4C02B0203E5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr Nr SOK.0007.17.2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 11 grudnia 2018 roku 

 

 Plan rozchodów na 2018 rok 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

0,00 537 216,00 537 216,00  

 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00  

 
 Razem: 1200000,0000 Razem: 537216,0000 Razem: 1737216,0000  

 

Id: BFF7D69C-6E2A-4540-A089-4C02B0203E5D. Uchwalony Strona 1




